
BASHKIA LIBRAZHD
SEKTORI JURIDIK DHE PROKURIMEVE

Nr.________Prot Librazhd, me 21.12.2018

Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: PC STORE, shpk.

Procedura e prokurimit, kerkese per propozim-mallra me objekt : “ Blerje dhe instalim
kamerash ne objektet shkollore , cerdhe, kopshtet dhe rruget e kryqezimet kryesore te
qytetit”.
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 84 882-09-06-2018.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit 2 340 500(dy milion e treqind e dyzet mije e
peseqind) leke pa tvsh, afati i levrimit: 20 dite nga data e lidhjes se kontrates.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. ELEKTROSEK L12122013A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike ne SPE.

(me numra dhe fjalë)

2. ERMAL MUÇO L74213003G

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike ne SPE.

(me numra dhe fjalë)

2. PC STORE L01606034A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Ofera ekonomike 2 287 620(dy milion e dyqind e tetedhjete e shtate mije e gjashteqind e
njezet) leke pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

2. RATECH shpk L11521021S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Oferta ekonomike 2 300 000( dy milion e treqind mije) leke pa t.v.sh.



(me numra dhe fjalë)

2. FREDI ELECTRONIC shpk K91803020F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Oferta ekonomike 2 304 000(dy milion e treqind e kater mije ) leke pa t.v.sh (me numra dhe
fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. ELEKTROSEK L12122013A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2. ERMAL MUÇO L74213003G

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

3. FREDI ELECTRONIC shpk K91803020F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

* * *

1.Eshte skualifikuar Operatori Ekonomik ELEKTROSEK shpk , per shkaqet e
meposhteme:

1.1.Operatori nuk ka arritur te paraqese asnje dokumentacion te plote dhe te sakte per te
deshmuar plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne shtojca e DT .

2.Eshte skualifikuar Operatori Ekonomik ERMAL MUÇO , per shkaqet e meposhteme:

1.1.Operatori nuk ka arritur te paraqese asnje dokumentacion te plote dhe te sakte per te
deshmuar plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne shtojca e DT.

3.Eshte skualifikuar Operatori Ekonomik FREDI ELECTRONIC shpk per shkaqet e
meposhteme:

3.1.Operatori ekonomik nuk ka arritur te deshmoje permbushjen e kriterit e vecante 2.3.4 , pika
1 te DST.
3.2.Operatori ekonomik nuk ka arritur te deshmoje permbushjen e kritereve te pergjithshme
sipas shtojces 5 te DST.
3.3. Operatori nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar
plotesimin e te gjithe kerkesave per kualifikim sic kerkohen ne shtojca e DT, konkretisht kriteri
pika 1. ç).

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE PC STORE shpk, bazuar ne
kriterin e cmimit me te ulet te ofertave te vlefshme, se oferta e paraqitur, me një vlerë të
përgjithshme prej 2 287 620(dy milion e dyqind e tetedhjete e shtate mije e gjashteqind e
njezet) leke pa tvsh, pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Librazhd, Sektori Juridik dhe i
Prokurimeve Publike, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda
10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.



Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.12.2018.

Ankesa: JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ________

Konceptoi: Pergj. Sektori Juridik dhe Prokurimeve
Selida Kerçini

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Kastriot GURRA


